

Comune di TORCHIAROLO

Legge 30 -12 - 1960, n° 1676

COMPUTO METRICO E STIMA

DEI LAVORI DI RIATTAMENTO ED AMPLIAMENTO DELL'ABITAZIONE DEL SIG.:

DEL GIUDICE EDOARDO

IMPORTO DEI LAVORI

£. 3.470.000

UFFICIO DEL GENIO CIVILE DI BRINDISI

NOTO: Si esprime parere favorevole ai sensi
dell'art. 23 del D.P.D.R. 30-6-1955 n. 1534,

A. 12037 di Prot.

Brindisi, 29 DIC. 1964



L'INGEGNERE CAPO
(Ciro Foglia)

IL PROGETTISTA

Geom. Tinto Angelo
1.2.17-16

N. d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI	N. degli oggetti	DIMENSIONI			QUANTITA'		Prezzo	IMPORTO
			Lun- ghezza	Lar- ghezza	Altezza	Positiva	Negativa		
	Riporto								
	Demolizione vano cucina esistente								
1	Demolizione del pavimento solare		5,00	2,55		12,75		120	1.530
2	Demolizione muratura		2,55						
			5,25						
			7,80	0,25	5,00	9,75			
	Volta		2,55	5,00	0,60	7,65			
						17,40		1.300	22.620
3	Demolizione focagna								13.000
4	Demolizione intonaco di alcuni muri dei vani esisten- ti		3,50						
			5,50						
			5,15						
			14,15		6,45	91,26		110	10.038
5	Demolizione muro di cinta nel punto dove dovrà co- struirsi la cucina e il bagno. Muratura in elevato		5,10	0,25	3,00	3,82			
			2,25	0,25	3,00	1,68			
	Muratura in fondazione		5,35	0,50	0,50	1,33			
			2,25	0,50	0,50	0,56			
						7,39		1.300	9.607
	A riportarsi								56.795

INDICAZIONE DEI LAVORI	N. degli oggetti	DIMENSIONI			QUANTITA'		Prezzo	IMPORTO
		Lunghezza	Larghezza	Altezza	Positiva	Negativa		
Riporto								56.795
AMPLIAMENTO FABBRICATO								
Scavo di terra per le fon-								
dazioni.								
a) muro a doppia fila								
prospetto		7,85						
muro ortale		11,00						
cucina		4,55						
pranzo		4,40						
		27,80	0,75	1,15	23,97			
b) muri a fila semplice								
corridoio		11,30						
"		7,15						
cucina		5,55						
bagno		5,60						
"		1,75						
		31,35	0,50	1,15	18,02			
					41,99		1.200	50.388
Spianamento di calcestruzzo								
in fondazione al 2%								
		27,80	0,75	0,15	0,31			
		31,35	0,50	0,15	2,35			
					2,66		7.500	19.950
Muratura in fondazione in								
conci di tufo								
		27,80	0,75	1,00	20,85			
		31,35	0,50	1,00	13,90			
					34,75		4.400	152.900
								280.033

[illegible]

[illegible]

[illegible]

Num. d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI	N. degli oggetti	DIMENSIONI			QUANTITA'		Prezzo	IMPORTO
			Lunghezza	Larghezza	Altezza	Positiva	Negativa		
	<i>Riporto</i>								1.728.359
	di malta di calce e polve								
	re di tufo. Esterni								
	Prospetto		7,85						
	muro ortale		12,00						
	Cucina		5,35						
	"		5,00						
	altro ortale		6,70						
	Bagno		5,10						
	"		2,25						
			44,25		4,95	219,03			
	Interni Cucina 2 x 4,80		9,60						
	2 x 4,35		8,70						
	Pranzo 2 x 4,65		9,30						
	2 x 4,35		8,70						
	Ingresso 2 x 3,50		7,00						
	2 x 2,50		5,00						
	Corridoi 2 x 11,55		23,10						
	" 2 x 2,25		4,50						
	"		1,25						
	" 2 x 1,15		2,30						
	Bagno 2 x 3,50		7,00						
	2 x 2,00		4,00						
			90,45		3,80	343,71			
	Soffitti mq. di cui al n°7					75,71			
	<i>A riportarsi</i>					638,45			1.728.359

INDICAZIONE DEI LAVORI	N. degli oggetti	DIMENSIONI			QUANTITA'		Prezzo	IMPORTO
		Lunghezza	Larghezza	Altezza	Positiva	Negativa		
	Riporto				638,45			1.728.359
Attici Interni		7,85						
		11,00						
2 x 4,35		8,70						
2 x 4,80		9,60						
		11,55						
		7,35						
2 x 4,65		9,30						
		65,35		0,75	49,01			
					687,46		360	247.485
7 Tinteggiatura con latte di calce a tre passate di tutti gli intonaci.								
Mq. di cui al n° 16					687,46		50	34.373
3 Impermeabilizzazione di tutti i pavimenti solari compresi quelli dei vani esistenti, mediante due strati di emulsione bituminosa a caldo e successivo spargimento di sabbia.								
Mq. di cui al n° 9					75,71			
In aumento vani esistenti		4,90	5,00		24,50			
" "		5,20	5,35		27,82			
" "		5,80	5,35		31,03			
A riportarsi		15,90	15,70		159,06			2.010.217

[illegible]

Num. d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI	N. degli oggetti	DIMENSIONI			QUANTITA'		Prezzo	IMPORTO
			Lunghezza	Larghezza	Altezza	Positiva	Negativa		
	<i>Riporto</i>								2.661.417
27	Cassonetti copriavvolgibili in legno abete dello spessore di M/m 25	4						4.000	16.000
28	Apparecchi a sporgere per avvolgibili tutto compreso	2						3.200	6.400
29	Soglie in marmo grigio dello spessore di m/m 3 per le porte interne ed esterne								
	Ingresso		1,15	0,55		0,63			
	Porta ortale	1	1,15	0,30		0,34			
	" "	3	1,15	0,55		1,89			
	Porte interne	8	1,00	0,25		2,00			
						4,86		8.000	38.880
30	Davanzali per finestre in travertino di cm.4 con bat- tente paracqua e gocciola- toio. Finestre Prospetto	2	1,68	0,47		1,58			
	" Corridoio		1,10	0,30		0,33			
	" W.C.		1,10	0,30		0,33			
						2,24		6.500	14.560
31	Imbotti di travertino per le porte e le finestre del- lo spessore di cm. 4 Finestre Prospetto	2	1,75	0,23		1,61			
	<i>A riportarsi</i>		1,75	0,23		1,61			2.737.257

Num. d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI	N. degli oggetti	DIMENSIONI			QUANTITA'		Prezzo	IMPORTO
			Lunghezza	Larghezza	Altezza	Positiva	Negativa		
	Riporto								2.951.722
	di lavapiatti								10.000
37	Impianto idrico interno con tubo zincato								35.000
38	Impianto elettrico mediante tubo isolato in plastica sotto traccia e filo sfilabile di sezioni varie								
	a) Punti luce	11						3.500	38.500
	b) prese di corrente	7						2.500	17.500
	LAVORI A MISURA								3.052.722
	SOMMA A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE								
	a) Per derivazione di acqua potabile dalla condotta principale							£. 200.000	
	per imprevisti							" 34.115	
	per spese tecniche il 6% di £.3.052.720 =							183.165	417.280
								417.280	3.470.000
	A riportarsi								

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]